*Præptori benè merito, scribebat
gratus discipulus*

Iohannes Helwichius VViteberg.

❧ XIII. ❧

Nondum prodest ætatulæ
Inesse tanta vis meæ.
Quâ versifex ad Nuptias
Longum canam carmen tuas.
Contentus ergò per brevi
Sis hocce voto: quæ tibi
Alij precantur, omnibus,
Precor, annuat votis Deus.

Gratitudinis ergò scribebat

*Paulus Helwichius Iunior,
VVitebergensis.*

Ac 5911 AK

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and includes phrases such as "Gloriamus ergo Patri", "Pater omnipotens", "Qui ex Patre", "et Filio", "et Spiritu Sancto", "procedis", "qui cum Patre et Filio", "conspicris et concipris", "qui locutus es per Prophetas", "in saecula", "in unum", "Deum", "verum", "et coeternum", "et consubstantialem", "Patri", "qui ex Patre", "et Filio", "et Spiritu Sancto", "procedis", "qui cum Patre et Filio", "conspicris et concipris", "qui locutus es per Prophetas", "in saecula", "in unum", "Deum", "verum", "et coeternum", "et consubstantialem", "Patri".

lona

11.5

W. 259, 7

VOTA
SOLEMNITAT
Nuptiarum
Quas

AVSPICIO
Reverendus atq; Doctissim
Dn. ANDREAS ME
ECCLESIAE PA
quæ est Glauchæ Diaco

SPONSVS,
Cum

Lectissimâ pudicissimâq; vir

R E B E C

Viri Reverendi, Clarissimi atq; D
M. MARTINI HAMMERI, huius &
Glaucham spectant Ecclesiarum Su
cum vigilantissimi tum pie m
filiâ dilectissimâ

SPONSA,

Matrimonium ineundo IV. Idus
anni currentis

Celebrat,

S A C R A,

fratribus, affinibus & ami

vti

piè libata

ita

Devotè acclamata,

ALTENBURGI IN MISNIA,

Kodak
LICENSED PRODUCT

© The Tiffen Company, 2000

KODAK Color Control Patches

Black 3/Color White Magenta Red Yellow Green Cyan Blue

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8
Centimetres 1 2 3 4 5 6 7 8